
Wyciąg z Pr%kolu 
Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Spólki Kędzletzyńsko-Kozielski 
Park Ptzemyslowy Sp. z 0.0. 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

UCHWAŁA NR 17/ZZW/2017 

Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spólki 

Kędzierzyńsko-Kozielski Park Przemysłowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

w sprawie ustalenia zasad kształtowania wynagrodzenia Rady Nadzorczej 

Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Kędzierzyńsko-Kozielskiego Parku Przemysłowego Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością na podstawie art. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 roku o zasadach ksztaitowania 

wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spóikami (Dz.U. z 2016 r. poz. 1202, z późno zm.), oraz § 13 umowy 

spółki w związku z art. 222' Kodeksu spółek handlowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1578 z późno zm.) uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Ustala się następujące wynagrodzenie członków Rady Nadzorczej Kędzierzyńsko-Kozielskiego Parku 

Przemysłowego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością: 

1) Przewodniczący Rady Nadzorczej 2400,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta złotych), 

2) Członek Rady Nadzorczej 2200,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście złotych). 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu tajnym oddano 61.078 głosów "za", O głosów "przeciw", O "wstrzymujących się". 

Przewodniczący Zgromadzenia Wspólników 

1---.... " ~ 
............ (' ......... ) .................................................... . 


